
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Não classificado 
DQ 

No. 
9 

54 
28 

153 
51 
68 

715 
255 
880 
833 
49 

452 
531 
751 
351 
179 
118 
774 
707 
777 
52 
63 

925 
124 
349 
119 
508 

6 
173 
814 
449 
50 
5 

69 

Nome 
JORGE NEGRETTI 
CARLOS GUSTAVO KETTERMANN 
MARCO MÜLLER 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
GUILHERME EDUARDO BOEING 
LEO LOPES 
KLEBER HERCULANO DE MORAES 
JULIANO LUIS KINZEL 
ALENCAR KREFTA 
MIRKO ANDRE DOS SANTOS 
ROGERIO SCHMITT 
AMIR TENEDINI 
LESER LOPES 
FABIO ALEIXO DOS SANTOS 
LUCIANO ADENIR PANHOZZI 
ALFREDO JOSE HEINZ 
OSNI LUCIO 
IRINEU MINATO 
OSCAR HERBERT KLEIBER 
JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 
MARCOS FINAZZI GERBI 
JUNIOR FEITOSA 
MARCOS ROBERTO HOLTMAN 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA DA ROSA 
CLAITON LUIZ DETONI 
DAVID LARA 
JOSIAS BENASSE GRIJOTA 
RICARDO KAMENCIC AGUT 
MARCIO LUIS BATISTA 
PEDRO LUIS DANIEL CIRINO 
LUIZ MARCOS ROSA 
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI 
ARNO BÜCHNER FILHO 

ANISIO CLASEN 

Classe 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 SC 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 
MX5 SC 

MX5 

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 

8 

Total Tempo 
21:27.774 
22:20.184 
22:36.449 
22:48.124 
22:49.652 
22:56.509 
23:10.974 
23:20.372 
23:28.562 
23:34.367 
23:36.065 
23:48.335 
23:50.419 
23:57.110 
24:00.620 
24:01.342 
24:06.362 
24:11.339 
24:17.021 
24:24.120 
24:37.902 
21:04.198 
21:31.653 
21:35.403 
21:46.062 
21:49.754 
21:52.947 
22:10.520 
22:34.313 
23:01.172 
23:59.392 
16:20.235 
16:51.497 

22:25.018 

Diff 

52.410 
1:08.675 
1:20.350 
1:21.878 
1:28.735 
1:43.200 
1:52.598 
2:00.788 
2:06.593 
2:08.291 
2:20.561 
2:22.645 
2:29.336 
2:32.846 
2:33.568 
2:38.588 
2:43.565 
2:49.247 
2:56.346 
3:10.128 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
3 Voltas 

DQ 

Espaço 

52.410 
16.265 
11.675 
1.528 
6.857 

14.465 
9.398 
8.190 
5.805 
1.698 

12.270 
2.084 
6.691 
3.510 
0.722 
5.020 
4.977 
5.682 
7.099 

13.782 
1 Volta 
27.455 
3.750 

10.659 
3.692 
3.193 

17.573 
23.793 
26.859 
58.220 

2 Voltas 
31.262 

Melhor Tempo 
2:35.866 
2:43.330 
2:42.240 
2:41.847 
2:46.212 
2:46.392 
2:43.060 
2:47.960 
2:48.604 
2:47.651 
2:52.636 
2:52.517 
2:44.666 
2:47.269 
2:55.789 
2:54.685 
2:54.758 
2:55.802 
2:53.959 
2:58.468 
2:53.330 
2:55.928 
2:57.422 
2:56.656 
3:00.497 
2:53.310 
2:58.018 
2:59.116 
2:53.811 
3:03.843 
2:54.370 
2:59.046 

2:47.003 

Classificado por voltas

Anúncios 
Moto #68, 707, 715 e 833 penalizado em 20'' por ajuda externa (gate) 
Moto #69 Desclassificado conforme art.17.2 paragrafo 2  

Margem da Vitoria 
52.410 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
2:35.866 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
9 - JORGE NEGRETTI 

Impresso: 25/09/2020 19:51:30 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
Sexta-feira 

Corrida - MX5 (Brasileiro / Catarinense) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:39 

Penha-SC 0,000 Km 

25/09/2020 15:15 


